
   
БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Четвертої  сесії сільської ради першого скликання 

 

від 3 березня  2017  року                                                                   № 73 

 

Про прийняття в комунальну власність  

Музиківської сільської ради ОТГ 

 матеріальних цінностей Східненської сільської ради 

                 

Згідно з ст..20, 26, 60 Закону України  ” Про місцеве самоврядування  в 

Україні“,  Закону України «Про добровільне об’єднання територіальних 

громад», враховуючи рішення Музиківської сільської ради №15 від 16.12.2016 

«Про припинення діяльності Східненської сільської ради», враховуючи, що 

відповідно до статей 177,181,190 Цивільного кодексу України, статей  52, 55, 62, 

63, 66, 78 Господарського кодексу України об’єктом права є, як установа чи 

організація, так і будівлі, приміщення, у яких вони розміщуються, сесія сільської 

ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти безоплатно у комунальну власність  Музиківської об’єднаної 

територіальної громади нерухоме майно, а також рухоме майно згідно переліку 

(додаток). 

2.Прийняти на баланс Музиківської сільської ради об’єднаної 

територіальної громади матеріальні цінності, а саме: 

- основні засоби на суму – 4298218,00 грн; 

- інші необоротні матеріальні активи на суму – 134103,00 грн; 

- знос необоротних активів на суму – 70191,00 грн; 

- знос основних засобів – 3794422,00 грн. 

3. Комісії з припинення діяльності юридичної особи скласти акти прийому-

передачі матеріальних цінностей. 

4. Акт приймання-передачі є невід’ємною частиною цього рішення.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та  управління комунальною 

власністю (голова Шнирук І.В.). 

 

 

Сільський голова                                                                    С.Н. Лейбзон 

 
 


	1. Прийняти безоплатно у комунальну власність  Музиківської об’єднаної територіальної громади нерухоме майно, а також рухоме майно згідно переліку (додаток).
	2.Прийняти на баланс Музиківської сільської ради об’єднаної територіальної громади матеріальні цінності, а саме:
	- основні засоби на суму – 4298218,00 грн;
	- інші необоротні матеріальні активи на суму – 134103,00 грн;
	- знос необоротних активів на суму – 70191,00 грн;
	- знос основних засобів – 3794422,00 грн.
	3. Комісії з припинення діяльності юридичної особи скласти акти прийому-передачі матеріальних цінностей.
	4. Акт приймання-передачі є невід’ємною частиною цього рішення.

